
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2719767

Prodej pozemku , zahrada, Kunžak (okres Jindřichův Hradec)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 1040 m?, Kunžak
ČÍSLO ZAKÁZKY: 874721 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Kunžak (okres Jindřichův Hradec)

Prodej pozemku k bydlení, 1040 m?, Kunžak

Nabízíme k prodeji atraktivní stavební pozemek o rozloze 1040 m?,
který se nachází v klidné části obce Kunžak. Tato lokalita je
ideálním místem pro každého, kdo hledá spojení klidného bydlení s
pohodlným dosahem všech služeb a zároveň chce mít možnost
vychutnávat krásy jihočeské přírody. Již si dokážete představit svůj
nový domov na tomto pozemku? Nebojte se investovat do místa,
které kombinuje výhody klidného venkova s dobrou dostupností.
Nezapomeňte, že pozemky s takovým potenciálem rychle mizí z
trhu! Pro více informací se neváhejte obrátit na naši realitní
kancelář.

CENA: (za nemovitost) 2 495 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1040

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Topení Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Plyn Není

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2719767

Prodej pozemku , zahrada, Kunžak (okres Jindřichův Hradec)

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Orientace

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Realitní makléř

Burgstaller Jan
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


